Протокол № 43
заседания комиссии по проведению торгов

по продаже арестованного имущества

г. Грозный «08» октября 2020 г.

Присутствовали:

Сангириев Х.А. -  заместитель Руководителя ТУ Росимущества в
Чеченской Республике -  председатель комиссии

члены комиссии

Мазаев Т.Х. -  начальник отдела по работе с арестованным,
конфискованным, обращенным в собственность государства и иным
изъятым имуществом ТУ Росимущества в Чеченской Республике

Сангериев А.М. -  начальник отдела правового обеспечения, оценки и
контроля использования федерального имущества ТУ Росимущества в
Чеченской Республике

Тарамов Т.А. -  старший специалист 3-го разряда отдела по работе с
арестованным, конфискованным, обращенным в собственность
государства и иным изъятым имуществом ТУ Росимущества в Чеченской
Республике

2_____Шавхалова М.И. - специалист-эксперт отдела по работе с
арестованным, конфискованным, обращенным в собственность
государства и иным изъятым имуществом ТУ Росимущества в Чеченской
Республике

Рассмотрели: результаты приёма заявок для участия в электронном

аукционе № 9113 по продаже арестованного имущества должника

Дашаевой С.М. (уведомление № 17 от 13.07.2020), а именно:

1. Земельный участок под ИЖС, общей площадью 600 кв.м., кадастровый

(или условный) номер 20:17:0360007:277-20/001/2017-1, расположенное по

адресу: Чеченская Республика, г. Грозный, ул. Новоселов, д. 40;

2. Земельный участок под ИЖС, общей площадью 600 кв.м., кадастровый

(или условный) номер 20:17:0154001:3847-20/001/2017-1, расположенное по

адресу: Чеченская Республика, г. Грозный, ул. Хачукаева, д. 69.

Установили: заявок на приобретение имущества не поступало.

Постановили:
I. Признать несостоявшимся электронный аукцион № 9113 по продаже

арестованного имущества должника Дашаевой С.М. (уведомление № 17

от 13.07.2020), а именно:

1. Земельный участок под ИЖС, общей площадью 600 кв.м., кадастровый

(или условный) номер 20:17:0360007:277-20/001/2017-1, расположенное по

адресу: Чеченская Республика, г. Грозный, ул. Новоселов, д. 40;

2. Земельный участок под ИЖС, общей площадью 600 кв.м., кадастровый

(или условный) номер 20:17:0154001:3847-20/001/2017-1, расположенное по

адресу: Чеченская Республика, г. Грозный, ул. Хачукаева, д. 69.

И. Вернуть нереализованное арестованное имущество должника
Дашаевой С.М. Управлению ФССП по Чеченской Республике.

Итоги голосования:

ЗА

Сангириев Х.А.
ВЫЧЕРКНУТЬ НЕ НУЖНОЕ

ЗА

Мазаев Т.Х.

ЗА

Сангериев А.М.

ЗА

Тарамов Т.А.

ЗА

ВЫЧЕРКНУТЬ НЕ НУЖНОЕ

ВЫЧЕРКНУТЬ НЕ НУЖНОЕ

ВЫЧЕРКНУТЬ НЕ НУЖНОЕ
Шавхалова М.И.